
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 299  

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 27.01.2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia nowego składu Reprezentacji Polski w Akrobatyce 

Sportowej na Mistrzostwa Europy seniorów, juniorów (13-19), youth (12-18)              

i pre youth (junior młodszy 11-16) Luksemburg 10-21.04.2025 r. 

 

Na podstawie § 31 ust. 15 w związku z § 1 ust. 3 pkt 3 Statutu PZG uchwala się                         

co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza nowy skład Reprezentacji 

Polski na mistrzostwa Europy w akrobatyce sportowej (Luksemburg, w terminie 10.04.- 

21.04.2025 r.), zarekomendowany przez Trenera Koordynatora – Panią Barbarę 

Skoczylas-Boydens i pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Sekcji Akrobatyki 

Sportowej. Skład reprezentacji stanowią sportowcy, którzy wypełnili normy 

kwalifikacyjne zatwierdzone przez PZG. 

 

§ 2. 

Skład reprezentacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała nr 296 Zarządu PZG z dnia 23.12.2024 roku 

 

§ 5. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 6 osób: 

Za – 6 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

   Polski Związek 
  Gimnastyczny 

   ul. Ratuszowa 11  
   03-450 Warszawa 

   tel. 570 990 303 

   kontakt@pzg.pl 

    www.pzg.pl 

 

 

 

 

Warszawa 24.01.2025 r. 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 299 Zarządu PZG z dnia 27.01.2025 r. 

 

Reprezentacja Polski w akrobatyce sportowej na Mistrzostwa Europy seniorów 

, juniorów (13-19), youth (12-18) i pre youth (jun. mł. 11-16) Luksemburg                   

10-21.04.2025 r. 

 

Klasa sportowa: senior. 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Blitek 

Kasprzak 
Lena 
Maja 

2010 
2007 

ZKS 
Akrobata 
Zielona 

Góra 

Z/2010/442 
221/2012 

Uzyskane 
minimum na 

Międzynarodowym 
turnieju Wars i 

Sawa 
Wynik 52,75 

tr. Stat120, tr dyn 
95 

2. 
Makowska 

Szustak 
Agata 
Michał 

2008 
2004 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2008/489 
111/2012 

Uzyskane 
minimum na MŚ 

Guimares 
Portugalia 

Wynik 52,19 
tr.stat. 120, tr.dyn 

129 

3. 
Nowak 
Skiba 

Daria 
Michał 

 
2010 
2005 

KA Stal 
Rzeszów 

Z/2010/147 
Z/05/00169 

Uzyskane 
minimum na 

Międzynarodowym 
Grand Prix Polski 

Wynik 53,35 
tr.stat. 96 , tr.dyn 

104 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

  Polski Związek 
  Gimnastyczny 

   ul. Ratuszowa 11  
   03-450 Warszawa 

   tel. 570 990 303 

   kontakt@pzg.pl 

    www.pzg.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa sportowa: junior (13-19). 

                    

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Mrozek 
Wypiór 

Maja 
Jagoda 

2011 
2006 

KPKS 
Halemba 

Ruda 
Śląska 
KS AZS 

AWF 
Katowice 

Z/2011/81 
11677 

Uzyskane 
minimum na 

Międzynarodowym 
turnieju Wars i 

Sawa 
Wynik 53,88 

tr.stat. 120, tr.dyn 
88 

2. 
Czapska 

Marek 
Zofia 

Zuzanna 
2006 
2011 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2006/951 
Z/2011/599 

Uzyskane 
minimum na 

Międzynarodowym 
Grand Prix Polski 

Wynik 52,29 
tr.stat.114, tr.dyn. 

85 

3. 
Radzio 
Siuda 

Strzelczyk 

Helena 
Weronika 
Karolina 

2011 
2007 
2008 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2011/548 
Z/2007/868 
Z/2008/697 

Uzyskane 
minimum na 

Międzynarodowym 
turnieju Wars i 

Sawa 
Wynik 52,74 

tr.stat. 120, tr.dyn 
99 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

  Polski Związek 
  Gimnastyczny 

   ul. Ratuszowa 11  
   03-450 Warszawa 

   tel. 570 990 303 

   kontakt@pzg.pl 

    www.pzg.pl 
 

 

 

 

 

 

 

Klasa sportowa: youth (12-18). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Jessel 

Jaworek 
Julia 

Szymon 
2011 
2008 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2011/24 
Z/2008/740 

Uzyskane 
minimum na MŚ 

Guimares 
Portugalia 

Wynik 51,05 
tr.stat. 80 
tr.dyn.70 

2. 
Woźnica 

Śledziona 
Golenia 

Zofia 
Klaudia 

Aleksandra 

2012 
2008 
2007 

KAS 
Rzeszów   

KS 
Akrobatyka 
Ropczyce 

Z/2012/359 
Z/2008/1331 
Z/2007/781 

Uzyskane 
minimum na 

Międzynarodowym 
turnieju Wars i 

Sawa 
Wynik 52,94 

tr.stat 74 
tr.dyn 70 

3. 
Pieloch 

Salamon 
Śrutek 

Martyna 
Karolina 
Natalia 

2013 
2009 
2009 

DOSiR 
Sokolnia 
Chorzów  

Z/2013/3 
Z/2009/750 
Z/09/00018 

Uzyskane 
minimum na 

Grand Prix Polski 
Wynik 52,60 

tr.stat.88 
tr.dyn 72 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

  Polski Związek 
  Gimnastyczny 

   ul. Ratuszowa 11  
   03-450 Warszawa 

   tel. 570 990 303 

   kontakt@pzg.pl 

    www.pzg.pl 
 

 

 

 

 

 

Klasa sportowa: pre youth (jun. mł. 11-16). 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Krawieczek 

Wodyk 
Zofia 
Emilia 

2014 
2009 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2014/371 
Z/09/00134 

Uzyskane 
minimum 
na Grand 

Prix Polski 
Wynik 52,10 
tr.stat. 0,5 
tr.dyn 0,5 

2. 
Horbacz 

Szczyglewska 
Livia 
Nel 

2010 
2013 

UKS AS 
Zielona Góra 

Z/2010/223 
Z/2013/83 

Uzyskane 
minimum 
na Grand 

Prix Polski 
Wynik 51,25 

tr.stat 0,5  
tr.dyn 0,5 

3. 
Szyszka 
Styczeń 

Petiurenko 

Aniela 
Martyna 

Maria 

2014 
2011 
2010 

PTG Sokół 
Kraków 

Z/2014/134 
Z/2011/88 

Z/2010/765 

Uzyskane 
minimum 
na Grand 

Prix Polski 
Wynik 52,45 

tr.stat 0,5 
tr.dyn 0,5 

4. 
Szawan 
Gunia 

Dębosz 

Laura 
Emilia 
Blanka 

2009 
2009 
2014 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

Z/2009/531 
Z/09/00273 
Z/2014/697 

Uzyskane 
minimum 
na Grand 

Prix Polski 
Wynik 52,20 

tr.stat 0,5  
tr.dyn 0,5 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

